

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.รายละเอียดตามแบบแปลน		
	สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	31	เดือน	มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	6,141,299.35	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	25,840.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	6,167,139.35	
	ขออนุมัติงบประมาณ	6,143,100.00	
	ขออนุมัติงบประมาณ (หักล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดิ

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

วิวัฒน์ คีวงค์ษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.รายละเอียดตามแบบแปลนสำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	14 หน้า
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน	27,000.00	1.0000	27,000.00	
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม	2,446,707.16	1.3006	3,182,187.33	
2	งานสถาปัตยกรรม	1,806,852.05	1.3006	2,349,991.77	
3	งานระบบสุขาภิบาล	97,202.68	1.3006	126,421.80	
4	งานระบบไฟฟ้า	349,460.60	1.3006	454,508.45	
5	งานป้ายโครงการ	1,190.00	1.0000	1,190.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				6,141,299.35	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 723.00 ตร.ม. เฉลี่ย 8,494.19 บาท /ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นติ

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

วิวัฒน์ ศิววงศ์ยา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.รายละเอียดตามแบบแปลนสำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคร้ว หมู่ที่ 6 ตำบลนาคร้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาคร้ว ตำบลนาคร้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานทดสอบการรับน้ำหนักของดิน								
	1.1 งานเจาะสำรวจชั้นดิน								
	- ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	2.00	จุด	-	-	13,500.00	27,000.00	27,000.00	
	รวมราคาค่าดำเนินการ				-		27,000.00	27,000.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดิ)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาคร้ว

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)
นักวิชาการเงินฯชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายวิวัฒน์ ดีวงศ์ษา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	3) เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
แบบเลขที่	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	175.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	17,374.50	17,374.50	
	1.2 งานเสาเข็มขนาด 0.25 x 0.25 x 21.00 ม.	40.00	ต้น	8,800.00	352,000.00	1,440.00	57,600.00	409,600.00	
	1.3 งานสกัดหัวเสาเข็ม	40.00	ต้น	-	-	200.00	8,000.00	8,000.00	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	637.72	ตร.ม.	355.14	226,479.88	-	-	226,479.88	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	797.16	ตร.ม.	-	-	133.00	106,022.28	106,022.28	
	- ไม้โครง	191.31	ลบ.ฟ.	266.36	50,957.33	-	-	50,957.33	
	- ค้ำยัน	478.00	ต้น	28.00	13,384.00	-	-	13,384.00	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	159.43	กก.	36.45	5,811.22	-	-	5,811.22	
	- แบบหล่อคอนกรีตแบบเหล็กเสากลม	173.32	ตร.ม.	30.00	5,199.60	154.00	26,691.28	31,890.88	
	1.5 งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	4.15	ต้น	20,661.29	85,744.35	4,100.00	17,015.00	102,759.35	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.73	ต้น	20,356.92	14,860.55	4,100.00	2,993.00	17,853.55	
	รวมยอดยกไป				754,436.93		235,696.06	990,132.99	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพสัน)
นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(วิวัฒน์ ดิวกันหา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาคณะรัฐมนตรีกระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
	แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				754,436.93		235,696.06	990,132.99	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	2.77	ตัน	16,953.14	46,960.19	3,300.00	9,141.00	56,101.19	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	6.52	ตัน	20,712.15	135,043.21	3,300.00	21,516.00	156,559.21	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.98	ตัน	21,400.37	20,972.36	2,900.00	2,842.00	23,814.36	
	- ลวดผูกเหล็ก	453.00	กก.	36.45	16,511.85	-	-	16,511.85	
	1.6 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	109.66	ลบ.ม.	1,890.00	207,257.40	391.00	42,877.06	250,134.46	คอนกรีตผสมเสร็จ
	1.7 งานพื้น								
	- งานพื้นสำเร็จรูป แบบกลวงรับน้ำหนักปลอดภัย 400กก./ตร.ม.	539.00	ตร.ม.	500.00	269,500.00	50.00	26,950.00	296,450.00	
	- งานคอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูปหนา 5 ซม.	26.95	ลบ.ม.	1,810.00	48,779.50	391.00	10,537.45	59,316.95	คอนกรีตผสมเสร็จ
	1.8 งานทรายร่วนอัดแน่น	67.12	ลบ.ม.	233.64	15,681.91	99.00	6,644.88	22,326.79	
	1.9 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม. = 40.3 กก./ท่อน	2,216.50	กก.	21.66	48,009.39	10.00	22,165.00	70,174.39	
	รวมยอดยกไป				1,563,152.74		378,369.45	1,941,522.19	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิววงศ์ษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
	แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				1,563,152.74		378,369.45	1,941,522.19	
	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม. = 36.5 กก./ท่อน	7,628.50	กก.	21.40	163,249.90	10.00	76,285.00	239,534.90	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. = 23.5 กก./ท่อน	4,700.00	กก.	24.63	115,761.00	10.00	47,000.00	162,761.00	
	- เหล็กกล่อง 2"x4"x2.0 มม. = 27 กก./ท่อน	162.00	กก.	31.00	5,022.00	10.00	1,620.00	6,642.00	
	- เหล็กกล่อง 1"x2"x1.2 มม. = 8.04 กก./ท่อน	72.36	กก.	30.97	2,240.98	10.00	723.60	2,964.58	
	- แผ่นเหล็ทหนา 6 มม.	145.50	กก.	26.09	3,796.09	10.00	1,455.00	5,251.09	
	- นี้อดเกลียว 12 มม.	300.00	ตัว	29.00	8,700.00	-	-	8,700.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	955.80	ตร.ม.	48.00	45,878.40	35.00	33,453.00	79,331.40	
	รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม				1,907,801.11		538,906.05	2,446,707.16	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานบุหลังคา	718.00	ตร.ม.						
	- หลังคาลอนคู่สี	1,233.00	แผ่น	67.00	82,611.00	-	-	82,611.00	
	- สันหลังคา คสล.	209.00	ม.	104.50	21,840.50	19.55	4,085.95	25,926.45	
	รวมยอดยกไป				104,451.50		4,085.95	108,537.45	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)
นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(วิวัฒน์ ศิววงศ์นา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาดำเนินการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
แบบเลขที่	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				104,451.50		4,085.95	108,537.45	
	- สกรูเกลียว, ขอสลักกระเบื้อง	1,233.00	ตัว	2.31	2,848.23	-	-	2,848.23	
	- ปัดหน้าจั่วไม้สำเร็จรูป 8"	127.00	ม.	19.94	2,532.38	45.00	5,715.00	8,247.38	
	- ปั้นลม+เชิงชายไม้สำเร็จรูป 6"ปิดทับ 8"	200.00	ม.	91.28	18,256.00	73.00	14,600.00	32,856.00	
	- แผ่นปิดลอนกระเบื้อง(ปิดนก)	125.00	ม.	35.00	4,375.00	10.00	1,250.00	5,625.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคาตอนคู่	718.00	ตร.ม.	-	-	45.00	32,310.00	32,310.00	
	- รางน้ำตะเข้ สังกะสีสำเร็จรูป	55.00	ม.	150.00	8,250.00	25.00	1,375.00	9,625.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ติดฉนวนกันความร้อน โครงเคร่า	522.00	ตร.ม.	153.00	79,866.00	97.00	50,634.00	130,500.00	
	เหล็กชุบสังกะสี								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ชนิดกันชื้น โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	92.00	ตร.ม.	153.00	14,076.00	97.00	8,924.00	23,000.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	118.00	ตร.ม.	150.00	17,700.00	94.00	11,092.00	28,792.00	
	- ไม้ขอบฝ้าเพดาน	288.00	ม.	20.00	5,760.00	40.00	11,520.00	17,280.00	
	รวมยอดยกไป				258,115.11		141,505.95	399,621.06	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ ด้วงคำษา)

นายช่างโอรชชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				258,115.11		141,505.95	399,621.06	
	2.3 งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาครึ่งแผ่น	415.48	ตร.ม.	254.00	105,531.92	89.00	36,977.72	142,509.64	
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน หนาเต็มแผ่น	106.15	ตร.ม.	520.00	55,198.00	167.00	17,727.05	72,925.05	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	552.00	ม.	-	-	44.00	24,288.00	24,288.00	
	- ผนังบุกระเบื้องดินเผาเคลือบสีครามิก ขนาด 4" x 4"	42.00	ตร.ม.	380.00	15,960.00	201.00	8,442.00	24,402.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป ขนาด 0.10 ม.	137.00	ม.	150.00	20,550.00	60.00	8,220.00	28,770.00	
	2.4 งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	937.11	ตร.ม.	48.00	44,981.28	82.00	76,843.02	121,824.30	
	- งานฉาบปูนเรียบเสา	97.97	ตร.ม.	48.00	4,702.56	100.00	9,797.00	14,499.56	
	- งานฉาบปูนเรียบคาน	46.74	ตร.ม.	48.00	2,243.52	100.00	4,674.00	6,917.52	
	2.5 งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นผิวขัดมันเรียบผสมน้ำยาชักเงา	78.88	ตร.ม.	95.00	7,493.60	82.00	6,468.16	13,961.76	
	รวมยอดยกไป				514,775.99		334,942.90	849,718.89	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพสัน)

นักวิชาการเงินฯชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ สีวงค์นาค)

นายช่างโอรธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาดำเนินการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
แบบเลขที่	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				514,775.99		334,942.90	849,718.89	
	- งานผิวพื้นซีเมนต์ขัดหยาบ	106.00	ตร.ม.	-	-	61.00	6,466.00	6,466.00	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 8" x 8"	317.00	ตร.ม.	301.00	95,417.00	158.00	50,086.00	145,503.00	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 6" x 6"	59.00	ตร.ม.	511.00	30,149.00	166.00	9,794.00	39,943.00	
	- พื้นทรายล้าง	11.00	ตร.ม.	250.00	2,750.00	99.00	1,089.00	3,839.00	
	- งานพื้นผิวขัดมันเรียบ	321.00	ตร.ม.	95.00	30,495.00	61.00	19,581.00	50,076.00	
	- งานฉาบพลาสเตอร์ย่น+บัวเชิงผนัง	321.00	ตร.ม.	395.00	126,795.00	40.00	12,840.00	139,635.00	
	2.6 งานประตู้ - หน้าต่าง								
	- ป1	11.00	ชุด	7,500.00	82,500.00	-	-	82,500.00	
	- ป2	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	75.00	75.00	2,275.00	
	- น1	8.00	ชุด	11,500.00	92,000.00	-	-	92,000.00	
	- น2	16.00	ชุด	8,600.00	137,600.00	-	-	137,600.00	
	- น3	12.00	ชุด	3,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	รวมยอดยกไป				1,156,681.99		434,873.90	1,591,555.89	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพพันธ์)
นักวิชาการเงินฯชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(วิวัฒน์ คีวงศ์ษา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
แบบเลขที่	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				1,156,681.99		434,873.90	1,591,555.89	
	2.7 งานทำราวตากทรงก้นตก								
	- งานตากทรงและราวตากทรงเหล็ก	64.00	ม.	99.72	6,382.08	41.40	2,649.60	9,031.68	
	- งานฝ้าตะแกรงเหล็กหนา 3.2 มม.ขนาด 2"x2"	156.00	ม.	105.37	16,437.72	31.61	4,931.16	21,368.88	*ค่าแรง 30 %
	2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- โถส้วมนั่งยอง แบบราดน้ำ	11.00	ชุด	550.00	6,050.00	150.00	1,650.00	7,700.00	
	- โถส้วมนั่งราบบนดินมีหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,012.46	3,012.46	450.00	450.00	3,462.46	
	- ถังใส่น้ำสำเร็จรูป ชนิดก้นจึก	11.00	ชุด	300.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดผืนผนังสีขาว	12.00	ชุด	441.59	5,299.08	120.00	1,440.00	6,739.08	
	- ก๊อกน้ำทองเหลือง 1/2"	23.00	ชุด	70.10	1,612.30	25.00	575.00	2,187.30	
	- สายฉีดชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00	
	- ตะแกรงกรองผงรูระบายน้ำทั้ง 2"	24.00	ชุด	120.00	2,880.00	75.00	1,800.00	4,680.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ ชนิดก้านแข็ง	36.00	ชุด	350.00	12,600.00	170.00	6,120.00	18,720.00	
	รวมยอดยกไป				1,214,555.63		454,524.66	1,669,080.29	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)
นักวิชาการเงินฯชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(วิวัฒน์ คึงค์สนา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
แบบเลขที่	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				1,214,555.63		454,524.66	1,669,080.29	
	- ที่ใส่ปูน ชนิดผงแห้งสีขาว	20.00	ชุด	387.85	7,757.00	120.00	2,400.00	10,157.00	
	- รวมน้ำมันพลาสติกใส	4.00	ชุด	100.00	400.00	70.00	280.00	680.00	
	2.9 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	714.94	ตร.ม.	36.00	25,737.84	34.00	24,307.96	50,045.80	
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายใน	1,098.88	ตร.ม.	32.00	35,164.16	30.00	32,966.40	68,130.56	
	- ทาสีน้ำมันทาไม้	54.40	ตร.ม.	123.00	6,691.20	38.00	2,067.20	8,758.40	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				1,290,305.83		516,546.22	1,806,852.05	
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานท่อไฮดรอก-ท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 6 นิ้ว ชั้น 8.5	28.00	ม.	298.10	8,346.80	200.00	5,600.00	13,946.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	3,338.72	3,338.72	1,001.62	1,001.61	4,340.33	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	2,560.90	2,560.90	768.27	768.27	3,329.17	
	รวมยอดยกไป				14,246.42		7,369.88	21,616.30	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพพันธ์)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวะกัมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
	แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				14,246.42		7,369.88	21,616.30	
	- ทดสอบทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาท่อ	1.00	หน่วย	834.68	834.68	250.40	250.40	1,085.08	
	ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ								
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 4 นิ้ว ชั้น 8.5	16.00	ม.	144.86	2,317.76	100.00	1,600.00	3,917.76	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	927.10	927.10	287.09	287.09	1,214.19	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	695.33	695.32	208.60	208.59	903.91	
	- ทดสอบทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาท่อ	1.00	หน่วย	239.24	239.24	71.77	71.77	311.01	
	ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ								
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 3 นิ้ว ชั้น 8.5	24.00	ม.	89.95	2,158.80	75.00	1,800.00	3,958.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	863.52	863.52	265.79	265.79	1,129.31	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	664.48	664.48	199.34	199.34	863.82	
	- ทดสอบทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาท่อ	1.00	หน่วย	221.49	221.49	66.44	66.44	287.93	
	ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ								
	รวมยอดยกไป				23,168.81		12,119.30	35,288.11	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพคั่น)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ คิวงศ์ษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา					23,168.81		12,119.30	35,288.11	
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 2 นิ้ว ชั้น 8.5	48.00	ม.	40.89	1,962.72	40.00	1,920.00	3,882.72	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 40 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	785.09	785.08	242.20	242.20	1,027.28	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	588.82	588.81	181.65	181.65	770.46	
	- ทดสอบความแข็งแรง ทดสอบน้ำหนักท่อ ค่าวัสดุ 10 %ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	196.27	196.27	58.88	58.88	255.15	
3.2 งานเดินท่อระบายอากาศ									
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 2 นิ้ว ชั้น 8.5	8.00	ม.	40.89	327.12	-	-	327.12	
	- สายทาง T ขนาด Dia 2 นิ้ว	4.00	อัน	38.32	153.28	-	-	153.28	
3.3 งานฉาบกระเบื้องกรอง									
	- ฉาบกระเบื้องความจุ 600 ลิตร	4.00	ถัง	3,650.00	14,600.00	1,095.00	4,380.00	18,980.00	*ค่าแรง 30 %
	- ฉาบกรองความจุ 600 ลิตร	4.00	ถัง	3,650.00	14,600.00	1,095.00	4,380.00	18,980.00	*ค่าแรง 30 %
รวมยอดยกไป					56,382.09		23,282.03	79,664.12	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปันดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพพันธ์)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ คิววงศ์ษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561
แบบเลขที่	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				56,382.09		23,282.03	79,664.12	
	3.4 งานระบบท่อประปา								
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 3/4 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	ม.	13.04	260.80	30.00	600.00	860.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	130.40	130.40	39.12	39.12	169.52	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	78.24	78.24	23.47	23.47	101.71	
	- ทดสอบทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	26.08	26.08	7.82	7.82	33.90	
	3.5 งานระบบท่อประปา								
	- ท่อ P.V.C.ขนาด Dia 1/2 นิ้ว ชั้น 13.5	20.00	ม.	11.14	222.80	30.00	600.00	822.80	
	- ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ ค่าวัสดุ 50 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	111.40	111.40	33.42	33.42	144.82	
	- เหล็กยึดท่อ ค่าวัสดุ 30 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	66.84	66.84	20.05	20.05	86.89	
	- ทดสอบทำความสะอาด ทาสีทำสัญลักษณ์ท่อ ค่าวัสดุ 10 % ของราคาท่อ ค่าแรง 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	หน่วย	22.28	22.28	7.84	7.84	30.12	
	รวมยอดยกไป				57,300.93		24,613.75	81,914.68	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพสัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ ศิวรักษ์)

นางช่างโยธารักษ์งาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

แบบเลขที่

-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	รวมยอดยกมา				57,300.93		24,613.75	81,914.68	
	3.6 งานระบบระบายน้ำฝน								
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี 8"	32.00	ม.	280.00	8,960.00	84.00	2,688.00	11,648.00	*ค่าแรง 30 %
	- ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี	10.00	ม.	280.00	2,800.00	84.00	840.00	3,640.00	*ค่าแรง 30 %
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				69,060.93		28,141.75	97,202.68	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT								
	- ขนาด Dia.1/2 นิ้ว	800.00	ม.	50.00	40,000.00	22.00	17,600.00	57,600.00	
	- ขนาด Dia.3/4 นิ้ว	400.00	ม.	35.00	14,000.00	24.00	9,600.00	23,600.00	
	4.2 สายไฟฟ้า THW								
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x25 sq.mm.	160.00	ม.	80.00	12,800.00	25.00	4,000.00	16,800.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x6 sq.mm.	800.00	ม.	26.00	20,800.00	12.00	9,600.00	30,400.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x4 sq.mm.	1,600.00	ม.	19.00	30,400.00	10.00	16,000.00	46,400.00	
	รวมยอดยกไป				118,000.00		56,800.00	174,800.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน)
นักวิชาการเงินฯชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(วิวัฒน์ ดีวงศ์ษา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน สำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครีว ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง		
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา					118,000.00		56,800.00	174,800.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq.mm.	100.00	ม.	8.18	818.00	7.00	700.00	1,518.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq.mm.	400.00	ม.	5.75	2,300.00	5.00	2,000.00	4,300.00	
	4.3 ตู้ Load center พร้อมอุปกรณ์ประกอบดังนี้	1.00	ตู้	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	*พร้อมติดตั้ง
	- Fuse 5 A.	3.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- หลอด Pilot lamp	3.00	หลอด	-	-	-	-	-	
	- Voltage selector switch 3 เฟส	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- Voltmeter AC 500 v.	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- Main circuit breaker 3 เฟส 60 AT. 100 AF.	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ตู้ circuit breaker 1 เฟส 20 AT. 100 AF.	5.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ตู้ circuit breaker 1 เฟส 30 AT. 100 AF.	1.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ตู้ circuit breaker 1 เฟส 10 AT. 100 AF.	2.00	ตัว	-	-	-	-	-	
รวมยอดยกไป					130,618.00		59,500.00	190,118.00	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)
รองปลัดเทศบาลตำบลนาครีว

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาววิไลวรรณ เทพคั่น)
นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(วิวัฒน์ คิวังคณา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน		
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 723.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน		
	สำนักบริหารการศึกษาด้านอื่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย		
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง		
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				130,618.00		59,500.00	190,118.00	
	4.4 คิวบิกคอนกรีตและอุปกรณ์								
	- คอนกรีตและกรวดพร้อมเสริม 2x40 w. พร้อมอุปกรณ์	121.00	ชุด	1,040.00	125,840.00	150.00	18,150.00	143,990.00	
	- คอนกรีตถมดิน 1x60 w.	2.00	ชุด	400.00	800.00	165.00	330.00	1,130.00	
	- สวิทช์ทางเดียว	40.00	ชุด	31.78	1,271.20	80.00	3,200.00	4,471.20	
	- เติร์ป ปลั๊ก 1 ช่อง	55.00	ชุด	31.78	1,747.90	90.00	4,950.00	6,697.90	
	- เติร์ปทีวี	9.00	ชุด	60.00	540.00	90.00	810.00	1,350.00	
	- เติร์ปโทรศัพท์	1.00	ชุด	60.00	60.00	90.00	90.00	150.00	
	- แหรงพร้อมลูกถ้วยแบบ 4 ช่อง	5.00	ชุด	200.00	1,000.00	60.00	300.00	1,300.00	*ค่าแรง 30 %
	- แท่งกรวดทองแดง 2 ม.	1.00	แท่ง	195.00	195.00	58.50	58.50	253.50	*ค่าแรง 30 %
	รวมงานระบบไฟฟ้า				262,072.10		87,388.50	349,460.60	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์บัณฑิต)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิไลวรรณ เทพคัน)

นักวิชาการเงินชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(วิวัฒน์ ดิวงค์ษา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน
ปริมาณงาน	ก่อสร้างอาคารเรียนเด็กเล็ก 200 คน ขนาดกว้าง 22.00 ม.ยาว 36.00 ม.สูง 3.00 ม.รายละเอียด ตามแบบแปลนสำนักบริหารการศึกษาท้องถิ่นกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย
สถานที่ก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	31 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	25,840.00	-	25,840.00	
รวมค่าก่อสร้าง				25,840.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นางศิริรัตน์ วงศ์ปันติ

รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นางสาววิไลวรรณ เทพฝัน

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

วิวัฒน์ ดีวงศ์ษา

นายช่างโยธาชำนาญงาน

